129,075,785

10.5046543.1

صفي اله رجبي

3

3503
شركت برق آذين الموت

١٤٠١شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,797,179نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

31

٢5,604,233تعطيل کاري 

13,574,19416,236,000

29,810,194

1401/07/02

4371089887كد ملي:

70

31

16

99,265,591
نود و  نه ميليون و  دويست و  شصت و  پنج هزار  و  پانصد و  نود و  يك 

گروه شغلي :